
ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIJE 
ZVEZA ODBOJKARSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
PREDSEDSTVO 
 
 
Datum: 26.05.2003 
 
 
ZAPISNIK 6. SEJE PREDSEDSTVA ZOSS 
 
Seja je bila 19. maja 1003 v prostorih Odbojkarskega kluba Calcit Kamnik v Kamniku, s pričetkom ob 18. uri. 
 
Prisotni: Jožef Lečnik, Brane Hrovat, Stanko Indest, Aco Kramar, Hari Murčehajič 
Ostali prisotni: Jana Prešeren in Anton Pevc 
 
Dnevni red: 

1. Pregled in potrditev zapisnika 5. seje predsedstva ZOSS 
2. Potrditev korespondenčnih sej predsedstva ZOSS 
3. Potrditev predlaganih sodniških list A, B in C za sezono 2003/2004 
4. Potrditev predlagane liste D-K za sezono 2003/2004 
5. Razprava o morebitni zaposlitvi sekretarja ZOSS pri OZS 
6. Potrditev dnevnega reda obeh licenčnih seminarjev 
7. Obravnava pritožb na sklep predsedstva ZOSS Jovanovič in Mirnik 

 
 
Sejo je sklical in vodil Jožef Lečnik.  
Predsedstvo je soglasno sprejelo predlagan dnevni red ter predlog predsednika, da zaradi odsotnosti sekretarja ZOSS 
Dejana Perčiča zapisnik vodi Jana Prešeren.   
 
Ad 1) 
J. Lečnik je prisotne seznanil z vprašanjem Marka Seifrieda, ki naj bi se skladno s sklepom 5. seje predsedstva (sklep št. 5 
pod točko ad 6) udeležil trenerskega seminarja. Marka Seifrieda zanima, kakšna je njegova vloga na omenjenem seminarju. 
Predsedstvo je bilo enotnega mnenja, da je njegova prisotnost pomembna zlasti zaradi odgovarjanja na morebitna 
vprašanja, ki jih utegnejo trenerji nasloviti na sodnike. O tem, v katerem delu seminarja bo Marko Seifrid sodeloval pa naj 
se sam direktno dogovori z g. Zadražnikom.  
 

SKLEP: 
ZOSS mora zvezo trenerjev in OZS obvestiti o prisotnosti sodnika Marka Seifrieda na seminarju trenerjev. 
 
Po informacijah sekretarja ZOSS Dejana Perčiča, ki je na to temo govoril s sekretarjem OZS Alešem Kušarjem, bi lahko 
sodniške stroške za tekočo tekmovalno sezono izplačali do 10.6. 
 
Predsednik je v zvezi s sklepom ad 5 poročal, da se Nino Ošlovnik ne odziva na njegove klice in pozive. Po informacijah, 
ki jih je prejel od članov DOS Žalec, se omenjeni sodnik tudi na njihove pozive ne odziva več.  
 
A. Kramar je predlagal, da se sodnika suspendira kot člana komisije za marketing ter da se vse DOS-ponovno pozove, naj 
pošljejo svoje predloge za članstvo v omenjeni komisiji.  
 
Pruš Matej je predsedstvu poslal odstopno izjavo, tako da ima komisija za marketing le še enega člana Jureta Stegnarja, s 
katerim mora Hari Murčehajič opraviti razgovor glede njegove nadaljnje pripravljenosti sodelovanja v omenjeni komisiji.  
 
H. Murčehajič je prisotne opozoril, da nam mora biti ta primer v poduk za prihodnje delo in ravnanje ter da predsedstvo v 
prihodnje ne sme dopustiti, da bi organi ZOSS poslovali brez ustreznih pravnih (pogodbenih) podlag in brez predhodnega 
posvetovanja s predsedstvom ZOSS. 
 
SKLEP: 
Ninu Ošlovniku se s priporočeno pošiljko pošlje dopis v katerem se ga pozove, da v 8 odneh odgovori, ali namerava 
v prihodnje še kakorkoli aktivno sodelovati v sodniški organizaciji.  
 

Vse DOS se pozove, da ponovno pošljejo svoje predloge za članstvo v komisiji za marketing.  
 



H. Murčehajič je na člane predsedstva naslovil vprašanje glede višine članarine za sezono 2003/2004 (sklep ad 3), saj so 
člani DOS Dolenjske članarino za prihodnjo sezono že plačali, vendar je bila le-ta nižja od sprejete višine. Predlagal je, da 
se članarina z 2.000 zniža na 1.000 sit, vendar predlog ni bil sprejet.  
 

S. Indest je opozoril, da še vedno ni realiziran sklep o pripravi navodil za arhiviranje dokumentov ZOSS, ki ga je 
predsedstvo sprejelo na eni svojih prejšnjih sej, prav tako pa sodniki še niso bili obveščeni o tem, da lahko morebitna 
odprta vprašanje glede pravil in dilem pri sojenju že pred licenčnim seminarjem pošljejo Marku Seifridu 
 

SKLEP: 
Sekretar ZOSS Dejan Perčič mora pripraviti navodila za arhiviranje dokumentov ZOSS. 
 
Sodnike je potrebno obvestiti o tem, da lahko pred licenčnim seminarjem Marku Seifridu pošljejo svoja morebitna 
vprašanja, za katera želijo, da se jih razjasni na samem seminarju. 
 
B. Hrovat je opozoril, da pod točko ad 2 ni sklepa o tem, da morata sodnika, ki se bosta udeležila mednarodnega seminarja 
v Avstriji, o tem napisati poročilo.  
 

SKLEP:  
Marko Seifried in Anton Pevc morata do 10.6. pripraviti in oddati poročilo o udeležbi na mednarodnem seminarju v 
Avstriji. 
 
B. Hrovat je opozoril, da je pod točko ad 6 pomanjkljivo zabeležena vsebina razprave oz. da je 6 sklep te točke 
pomanjkljiv.  
 

SKLEP:  
Sklepu 6 pod točko ad 6 se doda, da mora predsednik vsem članom predsedstva poslati kopije opravičil 
mednarodnih sodnikov. 
 
J. Lečnik je prisotne seznanil, da so bili mednarodni sodniki pozvani, da do 20.5. pošljejo sezname Spring Cup-ov, na 
katerih so sodili, tako da bo lahko ZOSS pripravil pregled sojenja naših sodnikov na tem turnirju od leta 1992 dalje.   
 
SKLEP: 
Certifikate o opravljenem sodniškem izpitu občinskega razreda se pošlje matičnim DOS, ki morajo certifikate ob 
ustrezni priložnosti in na ustrezen način izročiti svojim sodnikom.  
 
Ad 2) 
Prisotni so se strinjali, da se dnevni red glede na potek razprave nadaljuje s 5 točko dnevnega reda, tako da se je dnevni red 
v nadaljevanju seje spremenil: 

2. Razprava o morebitni zaposlitvi sekretarja ZOSS pri OZS 
3. Potrditev korespondenčnih sej predsedstva ZOSS 
4. Potrditev predlaganih sodniških list A, B in C za sezono 2003/2004 
5. Potrditev predlagane liste D-K za sezono 2003/2004 
6. Potrditev dnevnega reda obeh licenčnih seminarjev 
7. Obravnava pritožb na sklep predsedstva ZOSS Jovanovič in Mirnik 

 
J.Lečnik je poročal o razgovoru na temo zaposlitve sekretarja ZOSS, ki ga je opravil s sekretarjem OZS Alešem Kušarjem 
in Dejanom Perčičem. D. Perčič, ki je pripravljen naloge sekretarja opravljati tudi za nižji osebni dohodek od prvotno 
dogovorjenih 150.000,00 SIT neto, je že pripravil okvirni izračun letnih stroškov v primeru zaposlitve ter predlog za 
pridobitev dodatnih finančnih sredstev, ki bi jih ZOSS namenil za pokrivanje stroškov zaposlitve.  
ZOSS več kot 50 odstotkov stroškov sekretarja (osebni dohodek, nadomestilo za prehrano in prevoz na delovno mesto) ne 
more kriti.  
Člani predsedstva so se strinjali, da bi moral sekretar ZOSS v primeru zaposlitve prevzeti velik del obveznosti in dela 
članov predsedstva ZOSS in vseh njegovih komisij.  
Sproženo je bilo vprašanje glede možnosti aktivnega sojenja morebitnega zaposlenega sekretarja.  
 
SKLEP: 
Jana Prešeren do 23.5. pripravi izračun letnih stroškov za zaposlitev sekretarja ZOSS ter ga posreduje vsem članom 
predsedstva.  
 

Aktivno sojenje profesionalnega (zaposlenega) sekretarja ZOSS ni ovira, vendar pa so dela in zadolžitve sekretarja 
prioritetnega značaja, kar mora biti jasno opredeljeno v pogodbi o delu. 
 



Ad 3) 
Člani predsedstva so na korespondenčni seji odločali o potrditvi končnih lestvic sodnikov A, B in C liste za sezono 
2002/2003, o potrditvi sodnikov občinskega razreda ter o kandidaturi Antona Pevca za mednarodnega sodnika dvoranske 
odbojke. 
 

SKLEP: 
Liste sodnikov A, B in C liste za sezono 2002/2003 so potrjene. 
 

Antona Pevca se predlaga za kandidata za mednarodnega sodnika dvoranske odbojke. Kandidaturo je potrebno na 
FIWB poslati do 31.8.2003.  
 
Sodniki občinskega razreda so s promoviranjem na izpitni komisiji hkrati postali člani ZOSS. 
 
J. Lečnik je prisotne seznanil z zmanjšanjem kvote mednarodnih sodnikov iz Slovenija z 10 na 5 sodnikov. 
 

SKLEP:  
Jožef Lečnik v dogovoru s sekretarjem OZS Alešem Kušarjem na FIWB pošlje dopis s prošnjo za ponovno 
proučitev možnosti o povečanju kvote mednarodnih sodnikov iz Slovenije.  
 
Ad 4) 
Predsedstvo je pregledalo zapisnik 2. sestanka Komisija za izobraževanje in napredek ter ugotovilo, da se je omenjena 
komisija pri pripravi seznama sodnikov A in B liste držala ustreznega pravilnika. Na seznamu A liste je prišlo do napake 
zato je potrebno pod zaporedno številko 4 HORVAT Brane popraviti v HROVAT Brane. Člani predsedstva pa so ugotovili, 
da je do napake (na listi ni vseh sodnikov, ki bi na njej morali biti) prišlo tudi na B listi. J. Lečnik je odprl vprašanje 
povečanja števila sodnikov B liste, saj naj bi se po besedah člana komisije za delegiranje Braneta Mačka letos število 
odpovedi povečalo, kar je tej komisiji povzročalo nemalo preglavic.  
Ker bo število klubov, ki bodo sodelovali v 3. DOL znano šele julija se bo C lista določila naknadno.  
 
SKLEP:  
Potrdi se sledečo A listo sodnikov za sezono 2003/2004: 
 1.  BORKO Miran 14.  PAVŠER Nataša 
 2.  GLOBAČNIK Ljubo 15.  PERČIČ Dejan 
 3.  GRIL David 16.  PEVC Anton 
 4.  HROVAT Brane 17.  PLEŠNIK Janko 
 5.  JERAJ Jure 18.  POGAČNIK Jure 
 6.  JOVANOVIČ Dejan 19.  PRAH Andrej 
 7.  KARNEL Dušan 20.  SEIFRIED Marko 
 8.  KONČNIK Peter 21.  SKUDNIK Boris 
 9.  LESIZZA Jurij 22.  SMONKAR Igor 
 10.  MERHAR Boštjan 23.  SPANŽEL Alojz 
 11.  MILJEVIČ Aljoša 24.  STEGNAR Jure 
 12.  MIRNIK Janez 25.  ŠKETA Damir 
 13.  MURČEHAJIČ Hari 26.  ZALOŽNIK Vinko 
 
B liste sodnikov za sezono 2003/2004 se zaradi napake na listi ne potrdi. Komisija za izobraževanje in napredek 
mora v roku enega tedna pripraviti novo listo.  
Seznam sodnikov C liste se določi po zaključku kvalifikacij za 3. DOL, v juliju 2003. 
 
Ad 5) 
Predsedstvo je pregledalo predlog Komisije za spremljanje in kontrolo sojenja o listi delegatov kontrolorjev za sezono 
2003/2004. Ker je komisija na svoji 5. seji (4.4.2003) sprejela sklep o pozivu DOS-ov za prijavo novih D-K (vendar o tem 
ni obvestila DOS-OV), ter zaradi slabega oz. nikakršnega odziva ta rok nato podaljšala do konca meseca maja, je 
predsedstvo predlog sprejelo v vednost ni pa ga potrdilo.  
Člani predsedstva so razpravljali o obveznostih D-K za pridobitev licence. Komisija za izobraževanje in napredek je v 
zapisniku 2. sestanka pod točko 2, sklep 4 zapisala pogoje za pridobitev licence za sezono 2003/2004, med drugim tudi 
reševanje testa iz pravil odbojkarske igre, hkrati pa pod točko 2, sklep 3 za D-K testiranja pred novo tekmovalno sezono ni 
predvidela.  
 
SKLEP: 
Komisiji za izobraževanje in napredek se predlaga, da morajo tudi delegati – kontrolorji za pridobitev licence za 
tekmovalno sezono 2003/2004 opraviti test.  
Komisijo za spremljanje in kontrolo sojenja se z dopisom opozori, da morajo o sklepih, ki zadevajo vse DOS oz. 
njihove člane, DOS-e o tem tudi pravočasno pisno obvestiti.   
Predlog liste D-K za tekmovalno sezono 2003/2004 se sprejme v vednost, potrdi pa se jo po izteku roka za prijavo 
novih D-K.  



Predlagana lista delegatov – kontrolorjev: 
 1. Demšar Ivan  
 2. Ficko Tone  
 3. Hrga Branko  
 4. Indest Stanko  
 5. Jarc Pavel  
 6. Karčovnik Ivan  
 7. Kolenc Emil  
 8. Kralj Franc  
 9. Lečnik Jožef 
 10. Sedovšek Rudi 
 11. Šarman Janko 
 12. Vitanc Zlatko 
 13. Zupančič Vid 

 
 
Ad 6) 
Predsedstvo se je seznanilo s predlogom Komisije za izobraževanje in napredek o dnevnem redu licenčnih seminarjev. 
Seminar naj bi otvoril predsednik ZOSS, vendar so se člani dogovorili, da bi to nalogo v Kopru lahko prevzel B.Hrovat, ki 
mora zato J. Lečniku čim prej sporočiti, ali bo to lahko storil.  
J.Lečnik je podal informacijo o višini kotizacije na junijskih licenčnih seminarjih, ki bo 1.500,00 SIT.  
Ker bo dokončni seznam sodnikov C liste znan šele julija so člani predsedstva razpravljali tudi o predlogi Komisije za 
izobraževanje in napredek o organizaciji dodatnega, jesenskega seminarja za sodnike te liste. 
 

SKLEP: 
Sprejme se predlagani dnevni red licenčnih seminarjev.  
Za sodnike C liste se 6.9.2003organizira še en seminar, ki se ga lahko udeležijo tudi sodniki D liste. Organizacijo 
prevzame DOS Ljubljana. Predavatelji in dnevni red seminarja so isti kot za junijska licenčna seminarja. 
 
 
Ad 7) 
Člani predsedstva so z gradivom za sejo prejeli pritožbi Mirnika in Jovanoviča na sklep 5. seje predsedstva ZOSS. J.Lečnik 
je predlagal, da se 3. sklep pod točko ad 1 te seje prekliče, ter da se omenjenima sodnikoma povrne celoten znesek že 
plačane kazni, s čimer pa se nista strinjala B.Hrovat in S.Indest. H.Murčehajič je predlagal, da se razveljavita 2. in 3. sklep 
pod točko ad 1, ter da se prošnji ugodi, s čimer se je strinjal tudi A.Kramar. Predsedstvo je z glasovanjem 3:2 sprejelo 
sledeč 
 

SKLEP:  
Prošnji Mirnika in Jovanoviča se ugodi. Razveljavi se sklep 5. seje predsedstva pod točko ad 1. 
 
 
Ad 8) 
Branko Kavčič, tajnik DOS Gorenjske je na OZS naslovil prošnjo za povrnitev potnih stroškov za prevoz sodnikov 
omenjene DOS tekme pokala RS in DOL. OZS je prošnjo posredoval ZOSS.  
 

SKLEP:  
Prošnjo DOS Gorenjske se posreduje tekmovalni komisiji. 
 
Na OZS je prišel zapisnik s kadetskega tekmovanja za 5. do 8. mesto, odigranega 10.5.2003 v Slovenski Bistrici. V 
opombah zapisnika je zapisano, da je bila tekma s soglasjem obeh trenerjev odigrana brez uradnih sodnikov. Za delegiranje 
sodnikov za omenjeno tekmo je bil zadolžen Nino Ošlovnik, kar je razvidno iz priložene kopije dopisa, ki ga je Ošlovniku 
poslal sekretar lig Branko Maček. 
 

SKLEP: 
Predsedniku DOS Žalec Damirju Šketi (v vednost Ninu Ošlovniku) se pošlje poziv za obrazložitev nastale situacije. 
Hkrati se predsednika obvesti o zapletih pri dobavi sodniških majic, ki ga je povzročili njihov član Nino Ošlovnik. 



 
J.Lečnik je prisotne seznanil z odstopno izjavo člana komisije za delegiranje Braneta Mačka, ter predlagal, da predsedstvo 
odstopa ne sprejme. Razlog naj bi bila neresnost sodnikov zlasti B liste, ki so (pre)pogosto tik pred zdajci odpovedovali 
sojenje, s čimer so komisiji naložili nepotrebno dodatno delo. 
Na težave s sodniki B liste so opozorili tudi nekateri člani predsedstva. Sodnike je potrebno opozoriti na njihove obveznosti 
in na zrelo sprejemanje dolžnosti in odgovornosti. 
 
SKLEP: 
Odstopa Braneta Mačka z mesta člana komisije za delegiranje se ne sprejme. B.Mačku se pošlje ustrezen dopis z 
odgovorom in pozivom, naj delo opravlja tudi v prihodnje. Hkrati se ga pozove, da predsedstvu ZOSS pošlje 
poročilo omenjene komisije. 
 

Na licenčnih seminarjih se sodnike opozori na dosledno izvrševanje njihovih dolžnosti in obveznosti. 
 
A.Kramar je predlagal, da bi vsak član predsedstva ZOSS prevzel nadzor nad delom ene od komisij, s čimer bi lahko 
zagotovili hitrejši in kakovostnejši pretok informacij, hkrati pa bi se izognili morebitnim neljubim zapletom, kot se je to 
zgodilo v primeru dobave novih sodniških majic. 
 

SKLEP: 
Predsednik ZOSS pripravi poimenski predlog za prevzem nadzora članov predsedstva ZOSS nad delom komisij 
ZOSS. 
 
Pojavilo se je vprašanje glede obveznosti sodnikov v mirovanju. 
 

SKLEP: 
Sodnik v mirovanju mora za sezono, ko miruje, plačati članarino ZOSS, medtem ko mu licenčnine ni potrebno 
plačati. Udeležiti pa se mora tudi licenčnega seminarja matične DOS.  
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 21. uri. 
 
 
 
Zapisala:  Predsednik ZOSS 
 
Jana Prešeren Jožef Lečnik 
 


